VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV- TCD

V/v thông tin đơn của ông

Lê Quang Đức

                Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2023

                            Kính gửi: Ông Lê Quang Đức

(Địa chỉ: Thôn Nam Bình 2, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi)

Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được đơn ghi ngày 06 tháng 4 năm 2023 của

ông Lê Quang Đức, có nội dung: Yêu cầu giải quyết việc ông Lê Mạnh Sơn xây

dựng tường bê tông sát bên nhà ông có nguy cơ sụp đổ gây nguy hại đến tính

mạng và tài sản của gia đình ông. Thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn được quy

định tại Điều 2 Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Ban Tiếp

công dân tỉnh Quảng Ngãi (Được ban hành tại Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày

19 tháng 3 năm 2015 của UBND tỉnh Quảng Ngãi); qua xem xét nội dung đơn

của ông, Ban Tiếp công dân tỉnh có ý kiến thông tin như sau:

1. Nội dung trong đơn ghi ngày 06/01/2023 của ông Lê Quang Đức đã

được Ban Tiếp Công dân tỉnh chuyển đến UBND huyện Bình Sơn tại Phiếu

chuyển số 08/PC-TCD ngày 09 tháng 01 năm 2023, hiện đã được Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn chỉ đạo tại Công văn số 131/UBND-TCD ngày 16 tháng

01 năm 2023 (Gửi kèm). Đề nghị ông liên hệ với UBND huyện Bình Sơn để được

xem xét, giải quyết và trả lời cụ thể.

2. Nay ông tiếp tục gửi đơn kiến nghị (Đơn không có nội dung mới), Ban

Tiếp công dân tỉnh thông tin để ông biết; đồng thời thực hiện xếp lưu đơn ngày

15 tháng 3 năm 2023 của ông theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TCD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (nxl).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Lộc

		2023-04-10T14:43:34+0700

		2023-04-10T15:00:06+0700

		2023-04-10T15:00:06+0700

		2023-04-10T15:00:06+0700

		2023-04-10T16:37:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!